

Číslo nabídky	2020-CN025
Číslo zakázky	2020-039
Zakázka	<b>ZŠ a MŠ Mendelova - oprava sociálních zařízení, Karviná</b>
Popis	D_01: Dodatek 01

Dodavatel	Cieslar, s.r.o.	IČ	25815580
		DIČ	CZ25815580

Objednatel	Základní organizace ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná	IČ	62331388
		DIČ	CZ62331388

Zpracoval	JAN.BYRTUS
-----------	------------

## Rekapitulace

<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 19 154,34</b>
DPH 21% ze základny -19154,34	- 4 022
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>23 176,34</b>

**Dodavatel**

.....  
razítko / podpis, datum

**Objednatel**

Souhlasím s obsahem dodatku ke smlouvě.

.....  
razítko / podpis, datum

**Komentář k dodatku**

Popis	Cena
<b>SO_01: Stavební práce</b>	<b>- 19 154,34</b>
721: Vnitřní kanalizace	- 1 582,63
725: Zařizovací předměty	- 1 912,75
764: Konstrukce klempířské	- 5 009,51
766: Konstrukce truhlářské	- 10 649,45
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 19 154,34</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební práce</b>						<b>-19 154,34</b>
<b>721: Vnitřní kanalizace</b>						<b>-1 582,63</b>
61.	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	- 1,0	456,77	-456,77
62.	55161703	vpust' podlahová nerezová mřížka 100x100mm	kus	- 1,0	1 125,86	-1 125,86
<b>725: Zařizovací předměty</b>						<b>-1 912,75</b>
90.	725339111	Montáž výlevky	kus	1,0	1 087,26	1 087,26
95.	64250913-1	pisoár manuální vč. elmag. ventilu, sifonu a upevňovací sady	kus	3,0	6 703,23	20 109,69
95.	64250913	pisoár elektronický vč. elmag. ventilu, sifonu a upevňovací sady	kus	- 3,0	7 703,23	-23 109,70
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						<b>-5 009,51</b>
125.	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	- 7,2	695,77	-5 009,51
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>-10 649,45</b>
128.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	- 1,0	778,74	-778,74
129.	766_01R	dveře interiérové CPL, hladké, dub 800x1970mm vč. kliky se štítkem	ks	- 1,0	4 181,08	-4 181,08
130.	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	- 1,0	1 409,72	-1 409,72
131.	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	- 1,0	3 555,34	-3 555,34
132.	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	- 1,0	109,85	-109,85
133.	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	- 1,0	176,07	-176,07
134.	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	- 1,0	112,51	-112,51
135.	61187152	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 70mm, lakovaný	kus	- 1,0	326,14	-326,14